Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2023                                                                          № 29
с. Хайрюзовка

Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Хайрюзовского сельсовета на территории муниципального образования  Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края
На основании статьи 17.1. Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)», руководствуясь Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень видов муниципального контроля, осуществляемых Администрацией Хайрюзовского сельсовета на территории муниципального образования  Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края: от18.07.2018 № 38 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией Хайрюзовского сельсовета на территории муниципального образования  Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края».
3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                      Н.В. Камчатный

Приложение

                                                                            к постановлению Администрации

Хайрюзовского сельсовета

от 09.06.2023 № 29
Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых Администрацией Хайрюзовского сельсовета
на территории муниципального образования

 Хайрюзовский сельсовет Троицкого района

Алтайского края
	п/п
	Наименование вида контроля
	Наименование органа, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля (наделенного соответствующими полномочиями)

	1
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства
	Администрация Хайрюзовского сельсовета Троицкого района

Алтайского края

2